
                                                                                                   Amager, den 18. november 2025 

 

 

”Jeg vil give jer hvile - kom”    

Vi står sammen i bøn med kristne kvinder fra Nigeria og fra hele verden fredag den 6. marts 2026. 

Inspirationsdage: Torshavn: 21. februar 2026 (kontakt Louisa Niclase Hansen, KFUK Færøerne), Bornholm: 
7. marts 2026 (kontakt Karen - Marie Pedersen, tlf. 29 65 50 48). 

Bededagshæftet er igen i år på flere sider end tidligere, for at imødekomme ønsket om en større teksttype. 

Plakat, salmeforslag, forslag til avisomtale, baggrundsinfo samt information og PowerPoint om landet 
findes i den kommende tid på: www.kvindebededag.dk  Men brug endelig også spændende materiale fra 
hovedkvarteret WDPIC’s hjemmeside, New York: https://worlddayofprayer.net 

Oplysning om steder, hvor Bededagen bliver afholdt, kommer på hjemmesiden ca. 3 uger før afholdelsen.  
Send venligst en mail til sekretaer@kvindebededag.dk med sted, adresse og tidspunkt, så listen kan 
opdateres. 

DØK sender til én lokal postmodtager, selvom Bededagen går på skift mellem menighederne. Så kan I 
fordele hæfterne på jeres forberedelsesmøde. Bededagshæftet bliver også tilgængeligt på 
www.kvindebededag.dk 

Beretninger og fotos fra Bededagen bliver lagt på hjemmesiden, hvor alle kan glædes over dem, - så send 
gerne fotos, hvor personer ikke fremtræder. De kan sendes til nedenstående adresse. Beretningen er 
vigtig, da den bruges i det videre arbejde med ansøgning af økonomisk tilskud. 

Jeg ønsker jer alle gode, frugtbare forberedelser og en velsignet Bededag.   

Med venlig hilsen  
Ellen Margrethe Gylling, formand for DØK  

P.S. Vejledende Principper for Kvindernes Internationale Bededag (KIB) er vedlagt denne 

udsendelse. Del gerne dokumentet med alle interesserede. Brug den i jeres lokalkomite’ til en 

god samtale.  

Tilbagemelding fra afholdt Bededag sendes senest 1. april 

Med oplysninger om sted, deltagende kirkesamfund og et par ord/billeder fra begivenheden. 
Hvis I allerede ved, hvor Bededagen afholdes i året efter eller der er adresseændring for modtageren af 
bededagshæftet, så tilføj gerne dette.  
Det hele sendes til sekretaer@kvindebededag.dk 

Hvis I normalt har over 30 deltagere til Bededagen, har I mulighed for at kontakte sekretæren og få et 
betalingssted til MobilePay til jeres lokale arrangement. På den måde kan I, som kontakt for 

betalingsstedet, se hvor mange penge, der er indsamlet til jeres arrangement. 

Vigtigt 
Det indsamlede beløb indbetales via giro 7 15 55 30, netbank 1551 7155 530 eller 

MobilePay 80530 inden 1. april indeværende år. 
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